

Damnica , dnia 07.07.2023r.



RG
Koz

Kazimierz Kozina
Przewodniczący Rady Gminy Damnica

Szanowny Panie

W związku z inicjatywą marszałka województwa pomorskiego Pana Mieczysława Struka skierowaną do wszystkich gmin województwa pomorskiego tj. produktem pn " Pomorski Fundusz Antysmogowy (PFA) ", jako mieszkaniec Gminy Damnica zwracam się, za Pana pośrednictwem, do szanownych Radnych Rady Gminy Damnica o zainteresowanie się niniejszym wsparciem finansowym i wspólnie z Wójtem Gminy Damnica Panem Andrzejem Kordylas przygotowanie i podjęcie stosownej uchwały umożliwiającej Gminie Damnica, a co za tym idzie nam, jej mieszkańcom , uzyskanie atrakcyjnego źródła finansowania wykonania przez nas mieszkańców obowiązkowej wymiany źródeł ciepła, za której kontrolę już w przyszłym roku będzie odpowiedzialny każdy Urząd Gminy – Wójt Gminy w naszym województwie.

Kierowana do gmin oferta wsparcia finansowego wymiany nieefektywnych źródeł ciepła oraz termomodernizacji budynków mieszkalnych w ramach Pomorskiego Funduszu Antysmogowego to instrument finansowy wspierający realizację uchwał antysmogowych obowiązujących w województwie pomorskim. Obecnie Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. zaprasza gminy województwa pomorskiego do dokonywania zgłoszeń w zakresie nawiązania współpracy w celu wspólnego wdrożenia nowego Instrumentu Finansowego o nazwie Pomorski Fundusz Antysmogowy.

Podjęcie niniejszej inicjatywy z całą pewnością spotka się z przychylnym odbiorem mieszkańców Gminy Damnica i będzie atrakcyjnym wsparciem szczególnie w obecnej sytuacji gospodarczej, a jednocześnie ułatwi lub wręcz umożliwi wywiązanie się właścicielom nieruchomości (szczególnie tym mniej zamożnym posiadającym kotły pozaklasowe zakwalifikowane do wymiany w przyszłym roku) z obowiązków wynikających z uchwał antysmogowych.

Jednocześnie informuję, iż stosowną inicjatywę, na podstawie uchwały Rady Gminy, rozpoczyna Gmina Słupsk.

W załączeniu do niniejszego pisma przekazuję egzemplarz podstawowej prezentacji dotyczącej funduszu.

Do wiadomości:

1. Andzej Kordylas Wójt Gminy Damnica

Z poważaniem